3 Rozkład jazdy dla służby dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej wprowadzony od dnia
15 maja 1872, Warszawa 1872; Rozkład jazdy dla służby dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej
wprowadzony od dnia 1 listopada 1872 roku, Warszawa 1872; Rozkład jazdy dla służby dróg żelaznych warszawsko-wie-
deńskiej i warszawsko-bydgoskiej wprowadzony od dnia 1(13) maja 1875 roku, Warszawa 1875; Rozkład jazdy dla służby
dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej wprowadzony od dnia 3 (15) maja 1879 roku, Warszawa
1879; Rozkład jazdy na czas wojenny dla służby dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej od 1 (13)
listopada 1882 roku, Warszawa 1883.
4 Wyjątkiem jest Biblioteka Narodowa w Warszawie, w której zasobie znajduje się pokaźna liczba rozkładów jazdy, głównie
z okresu międzywojennego, nadsyłanych z różnych stron kraju przez ówczesnych starostów.

36 Potwierdza to chociażby uwaga jednego z wydawców, wyjaśniająca przyczyny opublikowania niekompletnego rozkładu
jazdy. Zob. Express. Rozkład jazdy polskich kolei państwowych, [b.m.] 1921.
37 Zob. np.: W. K. Walter, Rozkład jazdy pociągów pasażerskich na kolejach żelaznych w Królestwie Polskiem i przylegają-
cych. Sezon letni obowiązujący od dnia 18 kwietnia (1 maja) 1911 r. Zebrał i wydał..., Warszawa 1911; tenże, Rozkład jazdy
pociągów pasażerskich na kolejach żelaznych w Królestwie Polskiem i przylegających. Sezon letni obowiązujący od dnia
18 kwietnia (1 maja) 1906 r. Zebrał i wydał..., Warszawa 1906; E. Kossonoga, Przewodnik kolejowy dla Galicji i Bukowiny
do miejsc kąpielowych w kraju i zagranicą oraz do ważniejszych miejscowości Europy Środkowej z mapa poglądową. Uło-
żył..., Kraków 1892.

czerwca
1893, III, 1893, Lwów 1893

Tomasik W., To już jest koniec..., w: tenże, Pociąg do nowoczesności. Szkice kolejowe, Warszawa 2014, s. 275–280
Walter W.K., Rozkład jazdy pociągów pasażerskich na kolejach żelaznych w Królestwie Polskiem i przylegają-

cych. Sezon letni obowiązujący od dnia 18 kwietnia (1 maja) 1911 r. Zebrał i wydał..., Warszawa 1911

www.rcin.org.pl